
KUPNÍ SMLOUVA 

Číslo:  2017/911/65 
Smluvní strany:  
 

obchodní jméno, název, jméno fyzické osoby: ŠTIČÍ LÍHEŇ - ESOX, spol. s r.o. 

Jordánská 366/1, 390 01, Tábor  
 

 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném C 636 vedená u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích  
zastoupena:_ Ing.Mgr. Oldřich Pecha , statutární zástupce 
se sídlem: adresa dle zápisu v evidenci a adresa provozovny 
 
IČ: 43832946 
DIČ: CZ43832946   
 
Osoba oprávněná jednat za Kupujícího v  záležitostech týkajících se Smlouvy: 
jméno, příjmení a funkce: Ing.Mgr. Oldřich Pecha, statutární zástupce 
tel.: +420 777719402   
e-mail Štičí líheň ESOX s.r.o. <pecha@esoxfish.cz> 

  
(dále jen „Kupující“) 
  

a 
Česká zemědělská univerzita v Praze Školní lesní podnik v Kostelci nad Černými lesy,  

veřejná vysoká škola,    
zastoupená: doc. Ing. Václavem Malíkem, Ph.D., ředitelem 
se sídlem: Náměstí Smiřických 1, 281 63 Kostelec nad Černými lesy 
IČ:     60460709, DIČ:  CZ 60460709 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., číslo účtu:   339151/0100 
e-mail: blazek@slp.cz 

 
(dále jen „Prodávající“) 
 

  
tímto uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, 
v platném znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

kupní smlouvu  (dále jen „Smlouva“) 
 

1. Základní ustanovení 

1.1. Prodávající se na základě této Smlouvy zavazuje dodat Kupujícímu Zboží uvedené v odst. 1.3. 
tohoto článku Smlouvy a převádět na Kupujícího vlastnické právo k dodávanému Zboží.   

1.2. Kupující se touto Smlouvou zavazuje převzít od Prodávajícího řádně a včas dodané Zboží a 
platit za ně Prodávajícímu kupní cenu, a to v souladu s podmínkami sjednanými v této Smlouvě. 

  

mailto:blazek@slp.cz


1.3. Předmětem smlouvy je dodávka Zboží: 

 

plnění dle CZ-NACE nebo charakteristický název, v případě potřeby připojit přílohu 
Živé ryby z výlovu: 
kapr obecný, lysec, velikost  1,5 – 2,5 kg/ks  cena 43,-Kč/kg 
kapr obecný, lysec, velikost do 2,6 kg/ks  cena 43,-Kč/kg 
Předpokládané množství 6.000 kg 
Jednotkové ceny bez DPH 

 

 

2. Postup realizace dodávek a dodací podmínky 

2.1. Zboží bude dodáno nejpozději do 30.11.2017. 
 

2.2. Zboží bude dodáno z výlovu rybníka, naložením na dopravní prostředek, speciální automobilový 
návěs určený k přepravě živých ryb. Dopravu zajišťuje a hradí kupující.  
 

2.3. Převzetí zboží nastává okamžikem naložení na dopravní prostředek. 
 

2.4. Prodávající nenese riziko úhynu při přepravě. 
 

2.5. Jedná se o prodej živých ryb, bez zákonné povinnosti veterinárního dohledu a průvodní 
veterinární dokumentace, kvalitativní přejímku je povinen si zajistit a provést kupující. 

2.6. Oprávněnou osobou Kupujícího pro převzetí jednotlivých dodávek Prodávajícímu jsou osoby 
uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy – Seznamu oprávněných osob. 

2.7. Oprávněnou osobou Prodávajícího pro přijetí a potvrzení objednávky Kupujícího je:              
 

3. Kupní cena 

3.1. Kupující bude Prodávajícímu hradit cenu dle sjednané jednotkové ceny odst 1.3 této smlouvy, 
určené jako násobek skutečně dodaného množství, váženo na váze prodávajícího po vytřídění 
dle velikostních kategorií. 

 
4. Platební podmínky 

4.1. Kupní cena za dodané Zboží bude Kupujícím hrazena na základě řádných daňových dokladů -  
faktur vystavených Prodávajícím a řádně doručených Kupujícímu se splatností 15 dní od 
doručení faktur, respektive 17dní od vystavení.  

4.2. Dostane-li se Kupující do prodlení s úhradou kupní ceny, je Prodávající oprávněn požadovat po 
Kupujícím smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.  

 
5. Vlastnické právo ke zboží, přechod nebezpečí škody 

5.1. Smluvní strany se dohodly, že Kupující nabude vlastnické právo ke Zboží úplným zaplacením 
kupní ceny. 

5.2. Nebezpečí škody na věci přechází na Kupujícího okamžikem převzetí Zboží.  
  



6. Odpovědnost za vady 

6.1. Prodávající odpovídá za vady dodaného Zboží podle § 2099 a násl. Občanského zákoníku. 
Nároky Kupujícího z odpovědnosti Prodávajícího za zjevné vady  zanikají předáním zboží.  

6.2. Skryté vady lze uplatnit výhradně na základě prokázání veterinárním vysvědčením vady, 
jednoznačným prokázáním původu reklamovaných ryb a současně za podmínky samostatného 
sádkování (karanténou).  

6.3. Úhyn při přepravě nelze uplatnit jako skrytou vadu.    
 

7. Doba trvání Smlouvy 

7.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2017 . Zánikem účinnosti 
Smlouvy nejsou dotčeny závazky smluvních stran vzniklé ze Smlouvy za dobu trvání Smlouvy. 

7.2. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí kterékoliv smluvní stany, a to i bez udání důvodu, 
zaslanou na adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy. Výpovědní doba 
činí 1 měsíc a počíná běžet ode dne doručení výpovědi. 

 
8. Závěrečná ustanovení 

8.1. Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy výslovně neupravené se řídí právními předpisy 
České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem. 

8.2. Obsah této Smlouvy lze měnit a doplňovat pouze písemným projevem souhlasné vůle obou 
smluvních stran. Písemné dodatky se stávají nedílnou součástí této Smlouvy. 

8.3. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom. 

8.4. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých ze 
smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelské urovnání případných sporů ani do 60 dnů po jeho 
prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit se se svým 
nárokem k příslušnému soudu. 

8.5. Smluvní strany se dohodly na tom, že žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit 
práva a závazky z této smlouvy třetí osobě, bez předchozího výslovného písemného souhlasu 
druhé smluvní strany. 

8.6. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva 
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

8.7. Kupující bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu §2 písm. e) zákona  
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Kupující je povinen plnit 
povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona. 

8.8. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah Smlouvy 
za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření Smlouvy 
rozhodující. 

  



Kupující:  
 

V Táboře 
dne 15.11.2017 

 
Ing.Mgr. Oldřich Pecha 

jednatel 
 
 
 

_________________________________ 
ŠTIČÍ LÍHEŇ - ESOX, spol. s r.o. 

Prodávající:  
 
V  Kostelci nad Černými lesy  
dne 30.11.2017 

 
doc. Ing. Václav Malík, Ph.D.  

ředitel 
 
 
 

_________________________________ 
Česká zemědělská univerzita 
Školní lesní podnik v Kostelci  

nad Černými lesy 
  

 

 


